АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.02.2017                                                                                                     № 16

   Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета от 25.12.2014г. №144 «  О порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим  администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством и на основании Протеста прокурора от 22.02.2017 №198в-2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление администрации Березовского сельсовета от 25.12.2014г. №144 «  О порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим  администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и на официальном сайте админитсрации.

Глава Березовского сельсовета                               А.М.Стрещенко